
8月23日より停止しておりました一般外来での診療 ●内科
を、9/27より再開しております。 板垣　健介（ｲﾀｶﾞｷｹﾝｽｹ） 総合内科

・一般外来受付時間：8:00～11:00 伊東　風童（ｲﾄｳｶｻﾞﾄ） 循環器内科　※10/18～

　　※7:30～整理券配布あり ●外科
内科の専科宛紹介状をお持ちの患者さまには、事前 一戸　大地（ｲﾁﾉﾍﾀﾞｲﾁ）

のご予約をお願いしております。 山﨑　慶介（ﾔﾏｻﾞｷｹｲｽｹ） ※～12/31

患者さまご紹介の際は、地域連携センターを通して ●整形外科
ご予約のうえご来院をお願いいたします。 蒲地　正宗（ｶﾏﾁﾏｻﾑﾈ）

●産婦人科
井上　亜結実（ｲﾉｳｴｱﾕﾐ） ※～3/31

●内科 ●歯科口腔外科

菊地　馨 仲間　錠嗣 10/12（火）・　26（火）

立花　祐毅 10/5（火） ●産婦人科

宮城　裕人 10/6（水） 青木　千津 10/6（水）AM

●外科 ●こころ科

牧野　克俊 10/21（木） 藤井　敬也 10/7（木）AM

●脳神経外科 ●小児科

安達　忍 10/1（金）AM 幸喜　未那子

●整形外科

佐々江　直人
※だより発行後の休診届け出もございますのでご了承ください。

●心臓血管外科

谷口　直樹（中部病院） 10/12（火）

【発行元】

地域連携センター

TEL　0980-87-5557（代）

FAX　0980-87-5658（直通）

※10/8現在

10/11（月）AM

10/12（火）AM

10/29（金）AM

平素より八重山病院地域連携センターに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

●八重山地区開業医の先生方へのおねがい
・臨時休業などございましたら、地域連携センターまでご連絡をお願い
いたします。

・紹介患者さまにつきまして、内科の専科宛（神経内科・消化器内科
・循環器内科他）の紹介時は地域連携センターを通して事前予約を
お願いいたします。

※当院内科は完全紹介制を取らせていただいています。
●救急診療は24時間、土日祝日も対応しております。
●がん相談支援センターのご案内

当院は地域がん診療病院です。がんに関する悩みや疑問について相談
をお受けしております。
（地域連携センター内 月～金／8:30～17:00）

一般外来での診療を再開しました 10月からの新任の先生をご紹介します！


